

272	Концертмейстер оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
273	Аранжировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Административно - производственный персонал																							
274	Инспектор творческого коллектива	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Солисты																							
275	Артист инструменталист (солист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Концертно-гастрольный отдел																							
276	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Общий отдел																							
277	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ТО
(должность)

(подпись)

Гаврилов Игорь Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.03.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Новиков Сергей Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.03.25
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Якимова Людмила Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.03.25
(дата)

Член профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Истомина Светлана Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.03.25
(дата)

Начальник АТО
(должность)

(подпись)

Мавлетбаев Александр Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.03.25
(дата)

Главный администратор УГАРНХ
(должность)

(подпись)

Черданцева Жанна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.03.25
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Неволин Александр Генрихович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.03.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

413

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мерожа Владислав Робертович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2025
(дата)

